
JEDNODUŠE & CHYTŘE
GREEN LEAF 
DOTYKOVÝ TERMOSTAT

NOVINKA 

WWW.RAYCHEMPODLAHOVETOPENI.CZ PENTAIR     THERMAL BUILDING SOLUTION



PENTAIR     THERMAL BUILDING SOLUTION WWW.RAYCHEMPODLAHOVETOPENI.CZ 

Pentair Thermal Management
Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany, Czech Republic
infolinka: +420 241 911 911
www.thermal.pentair.com

TERMOSTAT RAYCHEM GREEN LEAF

Objednávací číslo

Green Leaf Termostat 1244-013810

Raychem podlahové čidlo 1244-002952

Přehled funkcí
 Velký a přehledný dotykový displej
 Snadná a rychlá navigace
 Jedno univerzální tlačítko pro změnu programu,   

 uložení hodnoty a vypnutí
  4 programovatelné časové události průběhu teploty

 3 provozní režimy
 - Ruční réžim Komfort (1 teplota a ruční ovládání zap./vyp.)
 - Týdenní program (až 4 teploty za 24 hodin)
 - Vypnuto (letní režim)

 Zpětná kompatibilita podlahového čidla s ostatními   
 termostaty Raychem (NRG, R-TE). Lze provést   
 upgrade stávajících Raychem termostatů výměnou   
 instalační krabice

Technické údaje
 Napájecí napětí: 230V AC (+10% / -15%) - 50 Hz)
 Releový výstup: max. 13 A  
 IP 20  
 Čidlo podlahy (vnější čidlo)

        1. Kabel 3 m
        2. Typ NTC 10 kΩ při 25°C
        3. Kompatibilní s existujícím Raychem NRG   
         podlahovým čidlem 
 Čidlo pokojové teploty
 12-ti letá záruka Total Care (Komplexní péče)

RAYCHEM Green Leaf 
programovatelný termostat
Dopřejte si komfort a neutrácejte zbytečně za elektřinu. 
Naše Raychem podlahové topné systémy jsou navrženy 
tak, aby minimalizovaly náklady na elektrickou energii.

GREEN LEAF je dotykový termostat s moderním 
vzhledem.

Může být použit s následujícími podlahovými systémy:

 T2QuickNet 90 W/m2 a 160 W/m2

 T2Red - úsporné samoregulační topné kabely

 T2Blue 10 W/m a T2Blue 20 W/m topné kabely   
 pro podlahové vytápění  

 CeraPro - tenký kabel pro podlahové vytápění


